

	




        











    
        

    
        
            
                
                    	
                                
                                     +420 417 518 111
                                
                            
	
                            
                                 prodej@cesky.porcelan.cz
                            
                        


                

            


            
            


            
                
                    
                        Sledujte nás:
                        

    
      
      
    
    
      
      
    


                        

                    


                    

                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        [image: Logo]
                    
                

            

            


	
			
				
				Úvod
			
	
				
				Kolekce
					
						
						Velikonoce
						
								
									Pečící formy
								
	
									Figurky
								
	
									Zápichy
								
	
									Závěsné ozdoby
								
	
									Magnetky
								
	
									Kalíšky na vejce
								
	
									Podnosy
								
	
									Ostatní
								
	
									Jarní motiv
								
	
									Vázy
								
	
									Květináče
								


							
								[image: menu, ig story, fb příběh, reel]
							

						

					
	
						
						Bohemia Cobalt
						
								
									Talíře
								
	
									Misky
								
	
									Hrnky
								
	
									Šálky
								
	
									Podšálky
								
	
									Cukřenky
								
	
									Mlékovky
								
	
									Konve
								
	
									Zapékací mísy
								


							
								[image: IMG_004634_final-menu-cob]
							

						

					
	
						
						Bohemia White
						
								
									Talíře
								
	
									Misky
								
	
									Hrnky
								
	
									Šálky
								
	
									Podšálky
								
	
									Cukřenky
								
	
									Mlékovky
								
	
									Konve
								
	
									Zapékací mísy
								


							
								[image: IMG_004720_final-menu-white]
							

						

					
	
						
						Cibulák
						
								
									Modrý
								
	
									Barevný
								
	
									Eco
								


							
								[image: IMG_003589_final-menu-cibul]
							

						

					
	
						
						Opera
						
								
									Bílá
								


							
								[image: IMG_003227_final-menu-opera]
							

						

					
	
						
						Reset
						
								
									Bílý
								


							
								[image: IMG_004235_final-menu-reset]
							

						

					
	
						
						Studio Fantazie
					
	
						
						Ostatní dekory
						
								
									Pomněnka
								
	
									Fialka
								
	
									Házenka
								
	
									Edice RUSTIC
								
	
									Dekorace
								


						

					
	
						
						RoyalDux
						
								
									Cibulový dekor
								
	
									Brusel
								


						

					
	
						
						Limitovaná edice
						
								
									SECOND SERVICE
								


							
								[image: gabriel_vach_rijen_2023_9424-2]
							

						

					


			
	
				
				Kategorie
					
						
						Novinky
					
	
						
						Hrnky
						
								
									Hrnky dekorované
								


						

					
	
						
						Šálky
					
	
						
						Talíře
					
	
						
						Dětské soupravy
					
	
						
						Vánoční sady
					
	
						
						Zapékací mísy, formy
					
	
						
						Průsvitky
					
	
						
						Náhradní díly
					


			
	
				
				O nás
					
						
						Historie
					
	
						
						Cibulový vzor
					
	
						
						Dům s modrou krví
					
	
						
						Prodejní síť
					


			
	
				
				Aktuality
			
	
				
				Exkurze
			


	



            


            
                

	
		
		
	
	
		
			
			
				
			
		




	






                    
                        
                            


                        
                    


                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    





        



    
        
            
                
                    
                        [image: Logo]
                    
                

            


            
                
                    
                        
                            
                        
                    



                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    



    




				





    
        
            
                
                    
                        
                            Český porcelán

                            Tradice
od roku 1864

                            Český porcelán urazil díky vám dlouhou cestu
ze severočeského Dubí až do celého světa.

                            
                                Více o nás
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kolekce

                            Obarvíme vaše Velikonoce modrou elegancí

                             PORCELÁN S LÁSKOU A JEMNOSTÍ, KTERÝ OZDOBÍ VAŠE SVÁTEČNÍ CHVÍLE

                            
                                NAKUPUJTE ZDE
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Český porcelán

                            LETOS SLAVÍ 160. VÝROČÍ

                            Tradice již od roku 1864

                            
                                Oslavte 160. výročí s námi
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            SECOND SERVICE

                            Limitovaná edice retro hrnků nyní v prodeji.

                            
                                KUPUJTE ZDE
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            ZWIEBELMUSTER

                            Porcelán
s cibulovým
vzorem

                            Modrý cibulák je porcelánem generací
již od roku 1885.

                            
                                Prohlédnout kolekci
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kolekce

                            Bohemia Cobalt

                            Jídelní souprava, kterou navrhl prof. ak. arch. Jiří Pelcl

                            
                                Prohlédnout kolekci
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kategorie

                            Naše dekorované hrnky

                            Vyberte si z naší nabídky hrnek pro každou příležitost

                            
                                Prohlédnout nabídku
                            

                        

                    

                

            

        

    



				


 

 



 
	
		
			Objevte je všechny

			Mezi našimi produkty najdete rozmanité množství tvarů i dekorů. Našimi nejznámějšími kolekcemi jsou Cibulák, Bohemia, Reset a mnoho dalších.


		

		

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Bohemia Cobalt

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Bohemia White

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Cibulák

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Reset

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Opera

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Eco

					

				


			

		

	

	 
		 Další kolekce 
	 






				



	
		
			
				Vybrali jsme pro vás

				
			

			
				
					
					Nejnovější
				
				
					
					Nejprodávanější
				
				
					
					Právě v akci
				
			

		

	


	
		
			
				
				
					
						







	
		
			[image: Hrnek Tina 0,10l]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Hrnek Tina 0,10l
			


		

		
			
				
					
						174 Kč
						/ks
					
					144 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Závěsný talíř reliéfní / výroční 2023]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Závěsný talíř reliéfní / výroční 2023
			


		

		
			
				
					
						987 Kč
						/ks
					
					816 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Cukřenka Reset - víčko]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Cukřenka Reset - víčko
			


		

		
			
				
					
						108 Kč
						/ks
					
					89 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Cukřenka Reset - tělo]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Cukřenka Reset - tělo
			


		

		
			
				
					
						119 Kč
						/ks
					
					98 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Podšálek Reset 15 cm]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Podšálek Reset 15 cm
			


		

		
			
				
					
						198 Kč
						/ks
					
					164 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Šálek Reset cappuccino]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Šálek Reset cappuccino
			


		

		
			
				
					
						176 Kč
						/ks
					
					145 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Šálek Reset espresso]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Šálek Reset espresso
			


		

		
			
				
					
						147 Kč
						/ks
					
					121 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Hrnek Reset maxi]
		
		
			
				Novinka
		
	

	
		
			
				Hrnek Reset maxi
			


		

		
			
				
					
						215 Kč
						/ks
					
					178 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

				

			

			
				
				
					
						







	
		
			[image: Talíř Bohemia dezertní]
		
	

	
		
			
				Talíř Bohemia dezertní
			


		

		
			
				
					
						136 Kč
						/ks
					
					112 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Podšálek Bohemia espresso]
		
	

	
		
			
				Podšálek Bohemia espresso
			


		

		
			
				
					
						208 Kč
						/ks
					
					172 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Miska Bohemia na kompot]
		
	

	
		
			
				Miska Bohemia na kompot
			


		

		
			
				
					
						104 Kč
						/ks
					
					86 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Hrnek Bohemia / 0,27 l]
		
	

	
		
			
				Hrnek Bohemia / 0,27 l
			


		

		
			
				
					
						126 Kč
						/ks
					
					104 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Podšálek Bohemia - káva, čaj]
		
	

	
		
			
				Podšálek Bohemia - káva, čaj
			


		

		
			
				
					
						84 Kč
						/ks
					
					69 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Miska Bohemia na polévku]
		
	

	
		
			
				Miska Bohemia na polévku
			


		

		
			
				
					
						136 Kč
						/ks
					
					112 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Šálek Bohemia káva]
		
	

	
		
			
				Šálek Bohemia káva
			


		

		
			
				
					
						94 Kč
						/ks
					
					78 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Talíř Bohemia mělký]
		
	

	
		
			
				Talíř Bohemia mělký
			


		

		
			
				
					
						238 Kč
						/ks
					
					197 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

				

			

			
				
				
					
						







	
		
			[image: Mísa oválná na špíz]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Mísa oválná na špíz
			


		

		
			
				
					
						1 170 Kč
						/ks
					
					967 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Miska Praha hladká nízká]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Miska Praha hladká nízká
			


		

		
			
				
					
						236 Kč
						/ks
					
					195 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Miska Praha hladká nízká]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Miska Praha hladká nízká
			


		

		
			
				
					
						285 Kč
						/ks
					
					236 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Kuchyňský věšák]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Kuchyňský věšák
			


		

		
			
				
					
						606 Kč
						/ks
					
					501 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Šálek Praha na polévku s 2 uchy]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Šálek Praha na polévku s 2 uchy
			


		

		
			
				
					
						476 Kč
						/ks
					
					393 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Miska Praha vysoká]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Miska Praha vysoká
			


		

		
			
				
					
						482 Kč
						/ks
					
					398 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Spona na záclonu Z - velká]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Spona na záclonu Z - velká
			


		

		
			
				
					
						347 Kč
						/ks
					
					287 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

					
						







	
		
			[image: Struhadlo na jablka]
		
		
			
				Akce
		
	

	
		
			
				Struhadlo na jablka
			


		

		
			
				
					
						785 Kč
						/ks
					
					649 Kč bez DPH /ks
				

			

			
				
					
				

				
					Detail
				

			

		

	





					

				

			

		

	

	
		
			Všechny produkty
	



				



				


 

 



 
	
		
			Tradiční, český a unikátní

			850 tvarů v cibulovém provedení, ale i další stovky tvarů hrnků, souprav a tisíce dekorů, které obdržely celou řadu mezinárodních ocenění. A díky vám pokračují ve své téměř 160leté tradici.


		

		

			

				
					
								[image: tradice-promo]
					

					
						Tradice

						Jsme pokračovatelem tradice, jejíž kořeny sahají až do roku 1864.

					

				



			

			

				
					
								[image: DSC09041a]
					

					
						Hodnota

						Cibulový porcelán získal titul Rodinné stříbro.

					

				



			

			

				
					
								[image: kvalita-promo]
					

					
						Kvalita

						Kvalitní české porcelánové výrobky.

					

				



			

			

				
					
								[image: unikat-promo]
					

					
						Unikát

						Stovky tvarů hrnků či servírovacích souprav

					

				



			

		

	






				


 

 



 
	
		

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Historie

						Česká tradice
od roku 1864

						Pojďte se s námi podívat do historie
Českého porcelánu v Dubí

						
							Prozkoumat historii
						

					

				


			

			


				
					
						
							
								[image: ]
							

						
					

					
						Cibulový vzor

						Víte, že na cibuláku
není ani jedna cibule?

						Cibulák je symbolem a pojmem křehké krásy

						
							Jak vznikl cibulový vzor
						

					

				


			

		

	






				

				

				



				


 
	
		
			
				
					Sledujte náš příběh

				

				
					
 



Pro spuštění galerie instagram feedu prosím povolte preferenční cookies.







 


				

			

		

	



				



				








    
        

        
            
                
                    Český porcelán
s vaším logem
                

                Darujte svým klientům a obchodním partnerům jedinečné dárky, které zdobí vaši firmu. Ideální také pro hotely či restaurace, které se chtějí odlišit.


            

            
                Jsme připraveni naplnit vaše představy


            

            
                Více o zakázkové výrobě
            

        

    







    
        
            
        

        

            
                
                    
                    
                        
                    
                



            


            
                
                    	
                            Úvod
                        
	
                            Kolekce
                            	
                                    Velikonoce
                                
	
                                    Bohemia Cobalt
                                
	
                                    Bohemia White
                                
	
                                    Cibulák
                                
	
                                    Opera
                                
	
                                    Reset
                                
	
                                    Studio Fantazie
                                
	
                                    Ostatní dekory
                                
	
                                    RoyalDux
                                
	
                                    Limitovaná edice
                                


                        
	
                            Kategorie
                            	
                                    Novinky
                                
	
                                    Hrnky
                                
	
                                    Šálky
                                
	
                                    Talíře
                                
	
                                    Dětské soupravy
                                
	
                                    Vánoční sady
                                
	
                                    Zapékací mísy, formy
                                
	
                                    Průsvitky
                                
	
                                    Náhradní díly
                                


                        
	
                            O nás
                            	
                                    Historie
                                
	
                                    Cibulový vzor
                                
	
                                    Dům s modrou krví
                                
	
                                    Prodejní síť
                                


                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Exkurze
                        


                
            



            
                	
                        
                             prodej@cesky.porcelan.cz
                        
                    


            


            

    
      
      
    
    
      
      
    

            

        

    




    
        
        
            Nákupní košík


                Váš košík je prázdný

        

    





        

    
        
            
                
                    Přihlášení newsletteru


Odebírejte náš newsletter, aby vám neunikly novinky a jiné zajímavosti o našich aktivitách.


 


                

            


            
                
                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        





                

            

        

    




    
        
            
                Český porcelán, akciová společnost

                
                    
                        	
                                Prodejní síť
                            
	
                                Velkoobchod
                            
	
                                Aktuality
                            
	
                                Zakázková výroba
                            
	
                                Kariéra
                            
	
                                Pro akcionáře
                            
	
                                Učňovské středisko
                            
	
                                Exkurze
                            
	
                                Whistleblowing
                            


                    
                

            

            
                Péče a podpora

                
                    
                        	
                                Časté  dotazy
                            
	
                                Kontakty
                            
	
                                Reklamace zboží
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Ochrana osobních údajů
                            


                    
                

            

            
                

                    Kontakty

                    
                        
                        
                    



                        
                            Telefon
                                + 420 417 518 111

                        

                        
                            E-mail
                                prodej@cesky.porcelan.cz

                        

                

            

            
                
                    
                        Sledujte nás


    
      
      
    
    
      
      
    


                    

                

            

        

        
                
                    
                        Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.

Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.


                    

                

                

                
                    
                        Tento projekt s názvem „Webdesign 2023“, reg. číslo 0380000639, zaměřený na webdesign společnosti, byl financovaný Evropskou unií – Next Generation EU


                    

                    
                        [image: ]


                    

                

        

        
            
                
                    Copyright © 2024 Český porcelán, a.s. | Nastavení cookies


                

            

            
                Vytvořila Proidea.digital
            

        

    


        
























